



Front Payment AS	Periode	
	Q3-2023	Hittil i år
RESULTATREGNSKAP		
Inntekter	2 427 862	8 090 696
Sum renteinntekter og lignende inntekter	2 427 862	8 090 696
Rentekostnader og lignende kostnader	9 461	25 125
Sum rentekostnader og lignende kostnader	9 461	25 125
Netto Rente- og kredittprovisjonsinntekter	2 418 402	8 065 571
Lønnskost	683 359	2 903 490
Administrasjonskostnader	1 429 697	3 822 977
Annen driftskostnad	326 637	911 506
Sum Andre driftskostnader	1 756 334	4 734 483
Avskrivning av driftsmidler og immatrielle eiendeler	638 431	1 505 321
Sum av-/nedskrivninger, verdiendringer og gevinst/tap på ikke-finansielle eiendeler	638 431	1 505 321
Kredittap på utlån målt til virkelig verdi	110 639	258 596
Sum kredittap på utlån, garantier og rentebærende verdipapirer	110 639	258 596
Resultat før skatt fra videreført virksomhet	(770 361)	(1 336 319)
Skattekostnad på ordinært resultat	-	-
ordinært resultat	(770 361)	(1 336 319)

Periode: Q3-2023

Front Payment AS			
BALANSE	IB	Endring	UB
Eiendeler			
Utlån og Fordring på kredittinstitusjon til amortisert kost	19 601 554	(1 826 727)	17 774 827
Utlån og fordring på kunder til amortisert kost	25 906 868	(1 801 643)	24 105 225
Andre immatrielle eiendeler	10 129 416	2 639 082	12 768 498
Andre driftsmidler	150 180	55 655	205 835
Andre kortsiktige fordringer	3 818 917	4 533 072	8 351 989
Sum Eiendeler	59 606 936	3 599 439	63 206 374
Egenkapital og Gjeld			
Annen gjeld	3 078 685	1 118 573	4 197 258
Avsetning for forpliktelseser	638 297	251 227	889 524
Sum gjeld	3 716 982	1 369 800	5 086 782
Selskapskapital	54 500 010	3 000 000	57 500 010
Annen innskutt egenkapital	1 251 971	-	1 251 971
Annen egenkapital	703 930	-	703 930
Udekket tap	-	-	-
Udisponert resultat	(565 958)	(770 361)	(1 336 319)
Sum Egenkapital	55 889 953	2 229 639	58 119 592
Sum Egenkapital og gjeld	59 606 936	3 599 439	63 206 374



Tapskostnad	Q3-2023	Hittil i år
Konstantert tap i perioden	69 065	173 212
Endring tapsavsetning i perioden	41 574	85 383
Total tapskostnad i perioden	110 639	258 596
Totalt utlån ved periodeslutt		24 105 225
Tap i % av utlån		1,07 %
Total omsetning i perioden	2 427 862	8 090 696
Tap i % av omsetning	4,56 %	3,20 %

Front Payment har fra 01.01.24 sluttet å aktivere utvikling i balansen og tar dette nå over drift, dette slår kraftig ut på resultatet men vil reduseres utover året.

Likviditet	
Iht selskapets likviditetsstrategi skal likvide eiendeler tilsvare 150% av kortsiktig gjeld til enhver tid.	
	Hittil i år
Likvide eiendeler	50 232 042
Kortsiktig gjeld	4 197 258
Likvide eiendeler/KG i %	1197 %